

## I CaixaBank ønsker vi, at De føler Dem hjemme i Spanien

En anden måde at drive  
bank på

CaixaBank, kåret som  
Spaniens bedste bank  
i 2012-2013 samt  
bedste bank inden for  
teknologisk innovation  
af Euromoney

Løsninger tilpasset  
internationale kunder

CaixaBank er en integreret finanskoncern (med bankforretning, forsikringsvirksomhed og investeringer i internationale banker), der er **en førende detailbank i Spanien** og har et fast fokus på vækst både nationalt og internationalt.

En nær bank og desuden engageret i samfundets velfærd gennem sit sociale arbejde, gennem sit sociale arbejde. I 2014 afsatte banken mere end 500 mio. euro til solidaritetsprogrammer, hvilket gør den til en af de største i verden i forhold til dens budget.

Desuden stiller vi mere end 6000 filialer til Deres rådighed, som udgør landets videste net med professionelle, der er klar til at lytte til Dem og rådgive. Vi har næsten 10.000 hæveautomater og den førende tjeneste inden for fjernbank, Línea Abierta, som kan bruges døgnet rundt.

### Ved Deres side for at tilbyde Dem det bedste

For internationale kunder med interesser i Spanien har CaixaBank produkter og tjenester, der er tilpasset deres ønsker.

#### Til Deres hverdag

##### Indlånskonti

Vi har forskellige typer indlånskonti, for at De gennem Línea Abierta let kan kontrollere eller organisere Deres opsparing i både euro og alle andre valutaer.

##### Betalingservice og overførsler

De kan forvalte Deres kvitteringer for tjenester bestilt i Spanien (vand, gas, elektricitet osv.).

De kan også let sende og/eller modtage overførsler hjemmefra døgnet rundt med



tjenesten Línea Abierta.

#### Kort

Vi tilbyder Dem et bredt udvalg af kort: til at betale med det samme eller i rater, månedlig kredit...

Og hvis kortet er en del af programmet Estrella-point, kan De bytte Deres point til varer i det gældende katalog.

De har også adgang til CaixaProtect®, en gratis og særlig tjeneste fra "la Caixa", som beskytter Dem mod tredjemands svig eller tyveri af kortene.

#### Indskud og investeringsfonde

De kan få afkast af Deres opsparing med tidsbestemte indskud i euro eller anden valuta eller med investeringsfonde, der er tilpasset Deres profil og forventninger.

#### Børsinvestering

Hvis De ønsker at investere på børsen, kan De desuden bruge Bolsa Abierta, som er den tjeneste, De kan benytte til at bruge og forvalte Deres værdipapirer, over internettet eller fra Deres mobiletelefon med Línea Abierta.

#### For Deres ro

##### Forsikringer

Vi har en bred vifte af produkter, der dækker alle Deres forsikringsbehov: livsforsikring, ansvarsforsikring for personer, husstand, bil eller motorcykel.

#### Pensionsordninger

Vi har forskellige pensionsordninger til at forberede Deres fremtid og opnå skatte-





**I CaixaBank finansierer vi Deres bolig i Spanien**

**Línea Abierta, den førende tjeneste inden for fjernbank, tilgængelig på 19 sprog**



**De kan finde flere oplysninger på [www.laCaixa.es](http://www.laCaixa.es)**



fordele i nutiden.

### **Til Deres bolig**

Vi tilbyder Dem forskellige kreditløsninger til en finansiering, der er tilpasset Deres behov.

Lånebetingelserne er genstand for CaixaBanks risikokriterier.

#### Lån

Med et **pantesikret lån med tilskud** (Préstamo Hipotecario Bonificado) får De kapitalen på en gang ved operationens start og altid med sikkerhed i en bolig.

- **Med sammensat rentetilskud**

I en usikker tid som denne, tilbyder vi Dem ro og sikkerhed til at drage fordel af faste satser i de første år med attraktive rentesatser og desuden uden at give afkald på den variable rente efter nogle år.

- **Med fast rentetilskud**

Roen ved faste satser med attraktive rentesatser under hele lånets løbetid.

- **Med variabel rente**

På [www.servihabitat.com](http://www.servihabitat.com), kan De på engelsk se vores brede udbud af boliger i Spanien for at finde det, De ønsker.

### **Alle Deres operationer, kun et klik væk**

Línea Abierta er vores gratis fjernbanktjeneste. Med den kan De se Deres konti og foretage operationer, når De ønsker og hvorfra De ønsker over internettet eller med mobiltelefonen.

- **Total tilgængelighed:** 24 timer om dagen, året rundt.
- **Garanteret sikkerhed:** De har glæde af CaixaProtect(R), den førende tjeneste til bekæmpelse af bedrageri i Spanien.
- **Fortrolighed:** den er fortrolig og privat, eftersom der er brug for Deres personlige hemmelige nøgler for at få adgang.
- **En mangesproget tjeneste:** Línea Abierta er tilgængelig på 19 sprog.
- **Førende i Europa:** det uafhængige selskabsindeks AQMetrix har kvalificeret Línea Abierta som den førende fjernbanktjeneste blandt de væsentligste nationale bankenheder.

Hvis de ønsker flere oplysninger, kan De henvende Dem til enhver af la Caixas filialer. De er også velkommen til at sende os en mail på [international.customer@lacaixa.es](mailto:international.customer@lacaixa.es)

Vi håber, at disse produkter og tjenester interesserer Dem, og at De kommer og bliver en del af denne enhed. For vi tror, at vi kommer meget langt ved at stå ved Deres side - fra nu af og fremover...

**[Du]er Stjernen**

Caixabank, S.A. (indskrevet i handelsregisteret i Barcelona, bind 40003, ark85, blad B-41232, indskrivelse 68, med NIF A-08663619) bank- og forsikringsforvalter med eneret for VidaCaixa, S.A. og godkendt af SegurCaixa Adeslas, S.A. (indskrevet i DGSFP's formidlingsregister med kode C0611A08663619) og indlånsholder for pensionsordninger. VidaCaixa, S.A. de Seguros y Reaseguros, den enhed, der forvalter og fremmer pensionsordninger.

Forvaltningsenhed af investeringsmidler: InverCaixa Gestión SGIC, S.A., nr. 15 i forvaltningsregisteret i CNMV.

Oplysningerne er gyldige indtil 31-12-2014.